ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 9 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Hiện nay, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa trang thiết bị phục vụ giảng dạy, nghiên cứu thuộc Trường Đại học Khoa học tự nhiên theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học Tự nhiên tiếp nhận báo giá đồng thời theo 2 hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Văn Thiên Diễm Quỳnh, diemquynhvanthien@gmail.com .
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h30 ngày 20 tháng 9 năm 2024 đến trước 09h30 ngày 25 tháng 9 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM và khu phố 6, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 60 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.
· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu…
Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Ký mã hiệu/Nhãn hiệu
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Hãng sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Máy cắt hạt nhựa cho máy đùn
	- Tốc độ nạp sợi nhựa đùn khoảng 1-2m/ phút

- 1 line nhựa

- Kích thước hạt nhựa chiều dài khoảng 1-2mm

- Nhựa thường cắt là PE, PP, không phụ gia

- Công suất khoảng 1-2kg/h

	máy
	1

	2
	Cân điện tử 2 số lẻ
	Mức cân lớn nhất và độ đọc: 500g, 0.01g)

	Trung Quốc

	1

	3
	Cân điện tử 3 số lẻ
	Mức cân lớn nhất và độ đọc: 500g, 0.001g)

	Trung Quốc

	1

	4
	Đồng hồ đo áp suất cho bình khí N2

	Trung Quốc

	1

	5
	Đồng hồ đo áp suất cho bình khí O2

	Trung Quốc

	1

	6
	Máy đo độ dẫn điện
	model: S-611L

	Trung Quốc
	Peak Instrument
	máy
	1

	7
	Tủ lạnh sam sung 208L
	model: Samsung Inverter 208 lít RT19M300BGS

	Samsung
	tủ
	1

	8
	Trục quay dẫn hơi máy cô chân không EYELA

	1

	9
	Cuvette Semi-micro cell, 10mm, 1400µL

	6040-OG 6040-10-10

	Hellma

	4

	10
	Điện cực pH Thuye Tinh Cổng BNC

	HI1131B

	Hanna

	1

	11
	Bình cầu cô quay 100mL DURAN® N29/32

	DURAN

	2

	12
	Bình cầu 5000 mL DURAN® Round Bottom Flask, narrow neck, with beaded rim

	21 721 73

	DURAN

	1

	13
	Phễu chiết quả lê, nút nút nhựa, khóa nhựa 2000ml

	Germany
	Biohall
	Cái
	1

	14
	Rổ chữ nhật 3T4

	Duy Tân
	Cái
	20

	15
	Hộp bầu nhựa Duy Tân, S6-1950mL

	Duy Tân
	Cái
	20

	16
	Nhiệt kế điện tử Isolab

-50oC đến 300 oC

	Hanna
	Cái
	1

	17
	Ống nghiệm thuỷ tinh boro có nắp vặn trắng 16x100mm, 16x160mm ISOLAB - Đức 077.03

	Đức
	Alwsci
	Cái
	100

	18
	Ống ly tâm Falcon 15mL

	Flmedical
	Gói
	4

	19
	Bản mỏng pha thường F254

	Merck
	Hộp
	10

	20
	Silica gel 0.04-0.06 mm (230–400 mesh) sắc ký cột

	Himedia
	Chai/ 500g
	2

	21
	VIAL nâu,

Đựng Mẫu, Nắp Vặn 2ml

	Alwsci
	Hộp/100 cái
	2

	22
	VIAL trắng,

Đựng Mẫu, Nắp Vặn 2ml

	Alwsci
	Hộp/100 cái
	2

	23
	VIAL trắng,

Đựng Mẫu, Nắp Vặn 5ml

	Alwsci
	Cái
	100

	24
	VIAL trắng,

Đựng Mẫu, Nắp Vặn 20ml

	Alwsci
	Cái
	100

	25
	Bình cô quay đáy tròn 2L, cổ 29/32

	Đức
	Phoenix
	Cái
	2

	26
	Bình cô quay đáy tròn1L, cổ 29/32

	Đức
	Phoenix
	Cái
	1

	27
	Máy đo pH

	Hana Instrument

	1

	29
	Cân phân tích 4 số nội chuẩn, 220g/0.0001g, FA2204N

	Onelab

	2

	30
	Micropipet hấp tiệt trùng 1 kênh 100-1000 uL

	Phoenix Instrument

	6

	31
	Thiết bị gia nhiệt bình cầu 5000 mL

	Sci Finetech

	3

	32
	Máy cô quay chân không RE100-S

	DLAB

	1

	33
	Bẫy hơi nước và dây nối chịu áp

	1

	34
	Bơm hút chân không hãng Value V-I120SV

	VALUE

	1

	35
	Bơm chân không vòng nước SHZ-DIII

	1

	36
	Bể điều nhiệt lạnh tuần hoàn DLSB-5/10

	Trung quốc

	1

	37
	Máy khuấy từ gia nhiệt MSH380-Pro

	Dlab

	2

	38
	Máy cô quay chân không/Model:RE-100S

	Phoenix Instrument

	1

	39
	Bơm chân không - Model C410- Wiggens

	Wiggens GmbH

	1

	40
	Bộ chiết pha rắn 24 vị trí Blue-SPE24

	Trung quốc

	1

	41

	Máy khuấy từ gia nhiệt

	Model: ARE

Vỏ được: hợp kim nhôm phủ Epoxy
Tốc độ khuấy : 1500 vòng/phút
Nhiệt độ: Từ nhiệt độ phòng tới 370°C
Mức độ bảo vệ: IP42
Đường kính đĩa gia nhiệt: 155mm
Thể tích khuấy tối đa: 15 lít ( H2O )
Điện áp sử dụng: 230 / 50Hz
Công suất: 630 W
Kích thước (WxHxD): 165 x 115 x 280 mm
Khối lượng: 2.6 kg

	Italia
	VELP ARE
	Cái
	4

	42
	Bể rửa siêu âm

	- Công suất: Gia nhiệt (800W), Siêu âm (600W)

- Nguồn điện áp: 220V - 240V / 50Hz - 60Hz

- Dung tích: 30 lít

- Tần số siêu âm: 40kHz

- Chất liệu: Inox 304

- Kích thước: 550mm x 330mm x 320mm
	30L JPS-100A
	Trung Quốc

	Cái
	1

	43
	Máy bơm hút chân không 2 cấp.

	Công suất: 500W
Nguồn điện áp 220V
Tốc độ hút: 252 lít/phút
Dung tích dầu nhờn 540ml
Đầu nối 1/4 inch, 3/8 inch
Độ hút chân không 15 Micron
Tốc độ vòng quay 2.880 vòng/phút
Kích thước 160mm x 380mm x 285mm (Rộng x sâu x cao)
Trọng lượng sản phẩm 14,8kg
(Máy hút chân không điều hòa 2 cấp - META.vn)
	Tasco TZ150TL-220
	Đài Loan‒Trung Quốc

	cái
	2

	44
	Máy đồng hóa mẫu.

	Phạm Vi Tốc Độ và Điều Chỉnh Max. 27.000 vòng/phút (không tải), Vô cấp

Phạm Vi Làm Việc 1 ~ 2.500ml

Định Mức Động Cơ Công suất đầu vào: 300W, Đầu ra: 160W

Bộ Điều Khiển Bộ điều khiển pha tương tự

Thiết Bị An Toàn Bảo vệ quá nhiệt

Công Cụ Phân Tán Sử Dụng Stator Φ8mm “HT1008”, Stator Φ10mm “HT1010”, Stator Φ18mm “HT1018”, Stator Φ25mm “HT1025”

Chất Liệu Nhôm đúc và bộ phận ABS, Thép không gỉ Nhiệt Độ Cho Phép & Độ Ẩm Môi trường xung quanh +5 ~ 50oC, 85%

Kích Thước Cánh Tay Mở RộngΦ12,7×L250mm

Kích Thước & Trọng Lượng 60×75×h215mm, 2.5kg

Kích Thước Đóng Gói & Trọng Lượng 320×300×h190mm, 5 kg

Công Suất Tiêu Thụ 160W

Nguồn Điện & Dây Cắm
1 Pha, AC 120V, 60Hz hoặc AC 230V, 50/60Hz
	DaiHan HG-15A-Set-A

	Hàn Quốc

	Cái
	1

	45
	Cân phân tích điện tử 220g – 3 số lẻ

	Nguồn điện: Nguồn adapter 9V200mAH hoặc pin sạc.

Đơn vị cân: g, lb, oz, tlt, pcs… Chức năng: Cân cân, trừ bì, chuyển đổi đơn vị cân, đếm số lượng,cân nghành vàng….

Trọng lượng cân: 2.5kg
	GS2203A
	JAPAN

	SHINKO
	cái
	1

	46
	Điện cực so sánh
	RE-1B Reference electrode (Ag/AgCl)
	012167
	Nhật Bản
	ALS
	cái
	2

	47
	Ống đựng điện cực

	Sample holer/ALS: 012177/"đường kính 9 mm
chiều dài 78 mm
2 cái/bộ"
	012177
	Nhật Bản
	ALS
	Bộ
	2

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

1